МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля2023 года м 25_А с. Андреевка

о внесении изменений в постановление местной администр ации
Андреевского муниципаJIьного округа от 2l.о3.2о2з J\ъ 19_А

<о проведении культурного меро приятиц посвященного Дню космонавтики,
во внутригородском муницип€tльном образовании,города Севастополя -

Андреевский муниципальный округ)

в соответствии с Уставом внутригородского муниципального
образования города Севастополя , - Андреевский муницишLльный округ,
решением Совета Андреевского муницип€tльного округа от 29j2j022 xs tljвц
ко бюджете внутригородского муниципалъного образования города
Севастополя АнДреевский муниципальный округ на 20i3 год и плановый
периоД 2024 и 2025 годов), муниципальной программой <<Организация
местных и участие в организации и проведении городских пр€lздничных
и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном
образовании>), утвержденной постановлением местной администр ации
Андреевского муниципального округа от 28.09.2016 J\9 101-Д (в редЬкции
от 08.I2.z022 Ns 105-А), Планом меропри ятиЙ на 2О23 год внутригородского
муницип€UIьного образования города Севастополя Андреевский
муниципальный округ для ре€шизации муниципальной про|раммы
<<организация местных и участие в организации и .проведении городских
пр€lздничных и иных зрелищных меропри ятий во внутригородском
мунициП€IJIьноМ образовании), утвержденным постановлением местной
админисТрации Андреевского муниципаJIьного округа от 09.О 1.2023 м 1-А
(в редакции от 07.04.2023 J\b 23-А), местная администр ация Дндреевского
муницип€UIъного округа

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести в постановление местной администрации Андреевского
муницип€IJIьного округа от 21 .03.2023 Ns 19-А <<О проведении культурного
мероприятия, посвященного Дню космонавтики, во внутригородском
муницип€lJIьном образовании города Севастополя Андреевский
муниципальный округ) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

(УТВеРДИТЬ сМету расходов на проведение культурного мероприяluя)
ПОСВЯЩеННОГО Дню космонавтики, во внутригородском муL{иrlипаJlLItом
образовании города Севастополя - Андреевский муниципа.пьный oкpyl. I{a
общуrо сумму 3852,00 руб. (три тысячи восемьсот пятьдесят два руб.lrя 00
копеек) согласно приложению М 2 к настоящему постановJIеI{иIо)).

|.2. ПрИлох<ение N9 1 и J\Ъ2 изложить I] новой ре/IакI(ии coг.Jlacllo
приложенитоJYs 1 иЛЪ 2 кнастояIцему постановлеI{ию.

2. Настояtцее поста}IовленИе встуrIает в сиJIУ с момеIIта IlоllIIис аниr1.
3. НастояIцее постановление подлежит официальному опубликоваIIиIо

на официальном сайте муниципального образования в иrrформаl{иоIlIlо-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлеI]ия возJIо)tи1.I)
на замесТителя Главы местной админисТрации Андреевского муницигlаJII)I{оI.о
округа Ярошенко Л.Н.

Глава ВМО Андреевского МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации I1.FI. Сысуев

iliW;i\f;W

Приложение J\Ъ 1

к постановлению местной
администрации Андреевского
муниципального округа
от 07 апреля 202З года М 25-А

плАн
проведеНия кулъТурного меропри ятия, посвященного Дню космонавтики,

во внутригородском муницип€tльном образовании -
Андреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 1 000к720 1244

J\ъ

п/п
наименование
мероприятиrI

Сроки и место
проведения

ответственный от МА
Андреевского МО

1 Конкурс плакатов
<История отечественной
космонавтики>)

2|.0з.2023 -
l0.04.202з,

с. Андреевка;
06.05.2023,

г. Севастополь

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муниципального округа
(Мазурова Я.А.,
Гуменко М.Н.)

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющи
Полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации П.Н, Сысуевffiу/ffiZ\*

ъi\ / ,/Щ/ /е.с
л*ъ'ъ\ýЁ /,ý"rt,\?-%"ХI-Zр"tьV

\с.]jos:a. иttl" с\'//
\tgастопопLZ

Приложение JYs 2
к постановлениIо местной
администрации АндреевскоI.о
муниципального округа
от 07 апреля 202З года М 25-А

смЕтА
расходов на проведение культурного мероприятия, посвяп{ен}Iого

дню космонавтики, во внутригородском муниципальном образовании -
Андреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 1 000к7 20|244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администр ации Сысуев

м
пlrт

наименование
мероприятия

наименование
материЕLльных

ценностей/ услуг

Ед.
изм.

Itол-
во

I_{erra

(руб.)
()умма
(руб.)

1. Конкурс
плакатов
<История
отечественной
космонавтики))

Услуги
проведения
познавательной
программы на
интерактивной
выставке
<<Полет>

услуга 1 3600,00 3600,00

Бланк без
надписи шт. 8 з 1,50 252,00

ИТоГо:
3 8 52,00

три тысячи восемьсот пятьдесят лва рубля 00 kotteek